
UCHWAŁA NR XI/86/2007
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30.08.2007 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Pomorskiemu w formie remontu 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 224 w miejscowości Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 1 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się udzielić w roku 2007 pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 
Pomorskiego w formie remontu drogi wojewódzkiej nr 224 w miejscowości Szemud 
na  odcinku  126  mb od  skrzyżowania  przedmiotowej  drogi  wojewódzkiej  z  drogą 
powiatową nr 1405G w kierunku miejscowości Donimierz.

2. Remont,  o  którym  mowa  w  ust.  1  będzie  polegał  na  wyrównaniu  nawierzchni  i 
ułożeniu nowej warstwy bitumicznej o grubości ok. 4 cm.

§ 2

Określa się wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 na kwotę nie przekraczającą 
31.000 zł.

§ 3

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Szemud umowy z 
Zarządem  Województwa  Pomorskiego  w  przedmiocie  określenia  warunków  realizacji 
postanowień niniejszej umowy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


